
 

B1A Vincent Hopman 
 

vhopman@ja.nl  

B1B Bart Kuijper 
 

bkuijper@ja.nl  

B1C Thijs Breur 
 

tbreur@ja.nl  

B1D Judit Kiss 
 

jkiss@ja.nl  

B1E Natasja Bleeker 
 

nbleeker@ja.nl  

B1F Emma van de Geer 
 

EmvandeGeer@ja.nl  

V2A Minke Huisenga 
 

mhuisenga@ja.nl  

V2B Jente Merkus 
 

jmerkus@ja.nl   

V2C Leonora Overbeek 
 

loverbeek@ja.nl  

H2D Anne-Marie Alkemade 
 

Aalkemade@ja.nl  

H2E Alessio Bart 
 

abart@ja.nl  

A2F Rachel Goudriaan 
 

rgoudriaan@ja.nl  

 
*in de derde en vierde klassen hebben we persoonlijke coaches 
 
 

Contact met de mentor? 
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